ВЕСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 24.08. 2018г.                                    Веселое                                         № 22-56

О внесении изменений в Решение Веселовского сельского Совета депутатов
№ 10-25 от 26.12. 2016г. «Об утверждении положения О нормативах
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Веселовского сельсовета»»

      В соответствии со статьей 8 и пунктом 2 статьей 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 44 Устава Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Веселовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в решение Веселовского сельского Совета депутатов № 10-25 от 26.12. 2016г. «Об утверждении положения О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Веселовского сельсовета»следующие изменения:
1.1.Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложениям №1 к настоящему Решению.
1.2.Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложениям №2 к настоящему Решению.
      2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Ведомости Веселовского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2018 года.

Глава Веселовского сельсовета                                                            А.Н.Павлов

Приложение № 1
к решению Веселовского сельского
Совета депутатов № 22-56 от 24.08.2018г

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности
(рублей в месяц) «*»
	Наименование
должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального
образования
	14584,80

	14584,80

«*» Должны быть отражены все остальные выборные должностные лица, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, предусмотренные нормативными правовыми актами муниципального образования.

«*» Не более предусмотренных Постановлением № 512-п по соответствующей группе муниципальных образований.

 Приложение № 2
к решению Веселовского сельского
Совета депутатов № 22-56 от 24.08.2018г.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих «*»
 (рублей в месяц) «*»
	Наименование должности
	Должностной оклад

	Глава (руководитель) местной администрации

	Заместитель главы
	4030

	Главный бухгалтер 3645

«*» Не более предусмотренных Постановлением № 512-п по соответствующей группе муниципальных образований
 Должны быть отражены все остальные должности муниципальной службы, предусмотренные штатными расписанием органов местного самоуправления.